
UCHWAŁA NR XLI/298/22 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 11 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 2021r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz 
U. z 2022r. poz. 559 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2022r.poz. 1634  z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  1 628 710,87 zł  oraz zmniejsza się  o kwotę 
1 628 710,87 zł  tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie   47 392 646,76 zł. 

1) Dochody    majątkowe zwiększa się o kwotę 1 323 972,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1 323 972,00 zł tj  
do kwoty 3 153 306,00 zł 

2)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 304 738,87 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 304 738,87 zł tj. do 
kwoty 44 239 340,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 
Nr 1 do Uchwały   Budżetowej na rok 2022 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 323 972,00 zł oraz  zmniejsza  się o kwotę  
1 423 972,00 zł  tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 55 182 347,48 zł 

1) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 323 972,00 zł oraz  zmniejsza się  o kwotę 1 423 972,00 zł tj. 
do kwoty 9 006 056,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. „Wydatki”. 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody 
w 2022”. 

§ 2. §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7 789 700,72 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 852 887,72 zł    oraz wolnych 
środków w kwocie  3 936 813,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 8 348 390,72 stanowią: 
1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 411 577,72  zł ,  oraz wolne środki w kwocie 3 936 
813,00 zł  przeznacza się  na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie   7 789 700,72 zł  i na rozchody 
w wysokości 558 690,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 
558 690,00 zł 

3.   Przychody budżetu w wysokości 8 348 390,72 zł rozchody w wysokości 558 690,00 zł  ustala się 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2022 r 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 304 738,87 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 249 275,87 zł na 

świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy finansowanych z funduszu 

pomocy. Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

Dz 758 R 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 33 442,00 zł na 

finansowanie  zadań bieżących w zakresie edukacji   w ramach funduszu pomocy dla  

obywateli Ukrainy . Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji  budżetowej. 

- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 611,00 zł na 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy finansowanych z funduszu pomocy. 

Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

- Dz. 853 R. 85395 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 18 972,00 zł na wypłatę 

jednorazowego świadczenia w kwocie 300 zł dla uchodźców z Ukrainy finansowanych z 

funduszu pomocy. Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 438,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy finansowanych z funduszu pomocy. Zmiana ta 

podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 304 738,87 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 1



2 
 

- Dz. 754 R. 75495 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 249 275,87 zł na 

świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy finansowanych z funduszu 

pomocy. Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

-Dz 801 R 80195 zmniejsza się  plan dochodów bieżących w kwocie 33 442,00 zł na 

finansowanie  zadań bieżących w zakresie edukacji   w ramach funduszu pomocy dla  

obywateli Ukrainy . Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji  budżetowej 

- Dz. 852 R. 85295 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 2 611,00 zł na 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy finansowanych z funduszu pomocy. 

Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

- Dz. 853 R. 85395 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 18 972,00 zł na 

wypłatę jednorazowego świadczenia w kwocie 300 zł dla uchodźców z Ukrainy 

finansowanych z funduszu pomocy. Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji 

budżetowej. 

- Dz. 855 R. 85595 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 438,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy finansowanych z funduszu pomocy. Zmiana ta 

podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

Zwiększa się  plan dochodów  majątkowych w kwocie 1 323 972,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 758 R 75816 zwiększa się plan dochodów majątkowych  w kwocie  1 323 972,00 zł  w 

związku z udzieleniem promesy  Nr 01/2021/9423/Polski Ład z dnia 04.03.2022 r  dla gminy 

Brudzeń Duży z BGK z Warszawy . Promesa dotyczy dofinansowania do realizacji zadań 

majątkowych pn „„Budowa boiska wielofunkcyjnego w Sikorzu” oraz „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Siecieniu” Zmiana podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 2



3 
 

Zmniejsza  się  plan dochodów  majątkowych w kwocie 1 323 972,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 758 R 75816 zmniejsza  się plan dochodów majątkowych  w kwocie  1 323 972,00 zł  w 

związku z udzieleniem promesy  Nr 01/2021/9423/Polski Ład z dnia 04.03.2022 r  dla gminy 

Brudzeń Duży z BGK z Warszawy . Promesa dotyczy dofinansowania do realizacji zadań 

majątkowych pn „„Budowa boiska wielofunkcyjnego w Sikorzu” oraz „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Siecieniu” Zmiana podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 323 972,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 926 R 92601 zwiększa  się plan wydatków majątkowych w kwocie  1 323 972,00 zł  w 

związku z udzieleniem promesy  Nr 01/2021/9423/Polski Ład z dnia 04.03.2022 r  dla gminy 

Brudzeń Duży z BGK z Warszawy . Promesa dotyczy dofinansowania do realizacji zadań 

majątkowych pn „„Budowa boiska wielofunkcyjnego w Sikorzu” oraz „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Siecieniu” Zmiana podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 423 972,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 010 R 01044 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 100 000,00 zł na 

zadaniu pn  „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  na terenie gminy Brudzeń Duży” w 2022 r . 

Środki te będą wykorzystane na realizację w/w zadania  w 2023 r . 

-Dz 926 R 92601 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie  1 323 972,00 zł  w 

związku z udzieleniem promesy  Nr 01/2021/9423/Polski Ład z dnia 04.03.2022 r  dla gminy 

Brudzeń Duży z BGK z Warszawy . Promesa dotyczy dofinansowania do realizacji zadań 

majątkowych pn „„Budowa boiska wielofunkcyjnego w Sikorzu” oraz „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Siecieniu” Zmiana podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 3



4 
 

 

 

W załączniku Nr 3 pn  „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r” zmniejszono przychody w 

kwocie 100 000,00 zł z tytułu  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  w 2022 r. Środki te zostały wykazane w   przychodach i  wydatkach majątkowych  

w 2023 r  w WPF. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 2

Dochody 2022 r Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr  XLI/298/22 z dnia  11 października 2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 324 726,52Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -249 275,87 249 275,87 324 726,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

324 726,52 -249 275,87 249 275,87 324 726,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 11 881,65 0,00 249 275,87 261 157,52

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 249 275,87 -249 275,87 0,00 0,00

758 13 851 184,00Różne rozliczenia 0,00 33 442,00 13 884 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 851 184,00 0,00 33 442,00 13 884 626,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 8 876,00 0,00 33 442,00 42 318,00

801 1 049 780,96Oświata i wychowanie -33 442,00 0,00 1 016 338,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 780,96 -33 442,00 0,00 1 016 338,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 33 442,00 -33 442,00 0,00 0,00

852 8 116 549,00Pomoc społeczna -2 611,00 2 611,00 8 116 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 116 549,00 -2 611,00 2 611,00 8 116 549,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 2 611,00 2 611,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 2 611,00 -2 611,00 0,00 0,00

853 18 972,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -18 972,00 18 972,00 18 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

18 972,00 -18 972,00 18 972,00 18 972,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 18 972,00 18 972,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 18 972,00 -18 972,00 0,00 0,00

855 6 424 851,00Rodzina -438,00 438,00 6 424 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6 424 851,00 -438,00 438,00 6 424 851,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 438,00 438,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 438,00 -438,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

44 239 340,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

-304 738,87 304 738,87 44 239 340,76

majątkowe
758 1 323 972,00Różne rozliczenia -1 323 972,00 1 323 972,00 1 323 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 972,00 -1 323 972,00 1 323 972,00 1 323 972,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 323 972,00 -1 323 972,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 1 323 972,00 1 323 972,00

3 153 306,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 551 502,00 0,00 0,00 1 551 502,00

-1 323 972,00 1 323 972,00 3 153 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 392 646,76

1 616 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 616 502,00

-1 628 710,87 47 392 646,761 628 710,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 3



Wydatki 2022 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr  XLI/298/22 z dnia 11 października 2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 943 600,88 629 067,88 629 067,88 11 696,04 617 371,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 314 533,00 5 164 533,00 3 521 772,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 843 600,88 629 067,88 629 067,88 11 696,04 617 371,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 533,00 5 064 533,00 3 521 772,00 0,00 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 904 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 161,00 904 161,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 161,00 804 161,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 649 150,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 150,00 1 554 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 323 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 323 972,00 -1 323 972,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 972,00 1 323 972,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 649 150,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 150,00 1 554 150,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 554 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 150,00 1 554 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 323 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 323 972,00 -1 323 972,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 972,00 1 323 972,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 554 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 150,00 1 554 150,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 282 347,48 46 176 291,48 29 863 695,14 17 187 085,26 12 676 609,88 591 420,00 15 180 896,34 65 000,00 0,00 475 280,00 9 106 056,00 8 956 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -1 423 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 423 972,00 -1 423 972,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 972,00 1 323 972,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 182 347,48 46 176 291,48 29 863 695,14 17 187 085,26 12 676 609,88 591 420,00 15 180 896,34 65 000,00 0,00 475 280,00 9 006 056,00 8 856 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 1



                              

Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 47 392 646,76 1 628 710,87 1 628 710,87 47 392 646,76

2. Wydatki 55 282 347,48 1 323 972,00 1 423 972,00 55 182 347,48

3. Wynik budżetu 7 889 700,72 7 789 700,72

8 448 390,72 100 000,00 8 348 390,72

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie 

zadań realizowanych

z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4

Przychody jednostek 

samorządu terutorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 4 511 577,72 100 000,00 4 411 577,72

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5 Prywatyzacja majątku jst § 944

7
Nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych
§ 957

8
Papiery wartościowe 

(obligacje)
§ 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 3 936 813,00 3 936 813,00

558 690,00 558 690,00

1. Spłaty kredytów § 992 558 690,00 558 690,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów 

wartościowych (obligacji)
§ 982

7.
Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń
§ 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 Załącznik Nr  3 do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/298/22

 z dnia 11 października  2022 r

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Zmiany Kwota po 

zmianach 2022r.

Klasyfikacja

§
Kwota  2022 r.TreśćLp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F91C9-D0E5-4838-B99E-12F196D7844B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



